
 

 1 z 1

Id: DC0BF55E-5AD7-49BF-97B8-20E9ECB7E967

UCHWAŁA NR 5/21/2018

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

z dnia 2 lutego 2018 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w składzie:

1/ Beata Kaczmarek 7/ Bogusław Wenus

2/ Ewa Śpionek 8/ Grażyna Kos

3/ Bogdan Łągwa 9/ Paweł Dobrzyński

4/ Łukasz Szczepanik 10/ Roman Drozdowski

5/ Agnieszka Kamyczek-Maszewska

6/ Józefa Lucyna Michejda

11/ Krzysztof Kozik

12/ Tomasz Jan Karwicki

działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1257 ze zm.) w związku z art. 91 ust. 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 

ze zm.)

uchwala, co następuje:
umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie uchwały nr L/541/17 Rady Miasta Zduńska Wola z 

dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Miasta Zduńska 

Wola na lata 2018 – 2028.

Uzasadnienie

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze wobec 

uchwały nr L/541/17 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej Miasta Zduńska Wola na lata 2018 – 2028 z uwagi na brak 

zgodności z uchwałą nr L/542/17 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2018 r. w zakresie wyniku budżetu, kwoty przychodów 

oraz długu jednostki samorządu terytorialnego.

Uchwała stanowiła przedmiot posiedzeń Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w 

dniach 19 stycznia oraz 2 lutego 2018 roku. W posiedzeniu Kolegium uczestniczyli przedstawiciele 

jednostki.

Kolegium Izby postanowiło umorzyć postępowanie nadzorcze wobec zmiany załącznika nr 1 do 

wyżej oznaczonej uchwały dokonanej zarządzeniem nr 19/18 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z 

dnia 19 stycznia 2018 r. zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały nr L/541/17 Rady Miasta Zduńska 

Wola w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Zduńska Wola na lata 2018 – 

2028, która usunęła wskazane nieprawidłowości.                                                              

                                                                                              Przewodniczący Kolegium   

                                                                                          Zastępca Prezesa RIO w Łodzi

                                                                                                   Beata Kaczmarek

Elektronicznie podpisany przez:

Beata Kaczmarek; RIO w Łodzi

dnia 13 marca 2018 r.


